

Walk-in-interview for Part-time teachers on Contractual Basis

(Purely on temporary) for the Session 2025-26 for PMSHRI KV.1 OFT

योग्य उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए वास्तविक प्रमाण पत्रों को साथ लेकर आना अनिवार्य है। वास्तविक प्रमाणपत्रों के बिना चयन के लिए विचार नहीं किया जाएगा ।

Eligible candidates can appear for Walk-in-interview with their original certificates. Without original certificates candidates will not be considered for the selection. Self attested Xerox copy of all the certificates are to be submitted along with Bio-Data form on the day of interview.

क्रम.सं SL NO	साक्षात्कार की तिथि DATE & DAY	विषय व पद – POSTS/SUBJECTS
1.	17.02.2025 Monday सोमवार	<p>1. PGT- English, Hindi, Mathematics, Physics, Chemistry, Biology, Economics and Commerce स्नातकोत्तर शिक्षक- अंग्रेजी, हिंदी, गणित, भौतिकी, रसायन, जीव विज्ञान, अर्थशास्त्र और वाणिज्य</p> <p>2. TGT- English, Hindi, Sanskrit, Mathematics, Social Science and Science (Biology) प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक- अंग्रेजी, हिंदी, संस्कृत, गणित, सामाजिक विज्ञान और विज्ञान (जीव विज्ञान</p> <p>स्थान : पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक-1, आयुध निर्माणी, तिरुच्चि-16 Venue: PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No.1, Ordnance Estate, Tiruchirappalli-16</p>
2.	18.02.025 Tuesday मंगलवार	<p>1. PGT-Computer Science, Computer Instructor, Sports Coach, Yoga Coach, Nurse, Guidance & Counselor, Special Educators, Vocational Educators, Art/Craft Teacher and Tamil Teachers. स्नातकोत्तर शिक्षक - संगणक विज्ञान (कंप्यूटर), संगणक (कंप्यूटर) प्रशिक्षक, खेल प्रशिक्षक, योग प्रशिक्षक, नर्स, मार्गदर्शन और परामर्शदाता, विशेष शिक्षक, व्यावसायिक शिक्षक, कला/शिल्प शिक्षक & तमिल शिक्षक।</p> <p>2. PRIMARY TEACHERS - प्राथमिक शिक्षक</p> <p>स्थान : पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक-1, आयुध निर्माणी, तिरुच्चि-16 Venue: PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No.1, Ordnance Estate, Tiruchirappalli-16</p>

नोट :1) सभी पदों के लिए योग्यता का उल्लेख <https://no1tirichy.kvs.ac.in/> में किया गया है।

2) उम्मीदवारों को आयोजन स्थल पर दी गई तारीख पर सुबह 9.00 बजे उपस्थित होना अनिवार्य है । नामांकन सुबह 09.00 बजे के बाद बंद कर दिया जाएगा। साक्षात्कार के लिए किसी भी प्रकार के भत्ते देय नहीं होंगे ।

3) सभी उम्मीदवार तैयारी से आएं क्योंकि साक्षात्कार देर शाम तक चल सकता है ।

4) उपर्युक्त व्यवस्था पूर्णतया अस्थायी है तथा इसका के. वि. संगठन की नियमित भर्ती प्रक्रिया से कोई सम्बन्ध नहीं है।

1. Qualification for all the posts are mentioned in our KV website - <https://no1tirichy.kvs.ac.in/>

2. Should report at the venue by 09.00 am on the specified date. No candidate will be allowed to register after 9.00 am. No TA/DA is admissible for attending the interview.

3. The interview may go up to late evening. All candidates are requested to come prepared.

4. The above arrangement is completely temporary and there is no connection with the regular recruitment process of PMSHRI K.V.No.1.

प्राचार्य/ Principal